
 
СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від  14 лютого 2018  року                                                             № 1026 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення   

земельної ділянки в постійне користування Скалатській 

парафії УГКЦ Св. Преображення Господнього для  

обслуговування будівель проборства по вул. Грушевського – 11-А 

 в місті Скалат Підволочиського району Тернопільської області. 

 

Розглянувши клопотання Парафії Преображення Господнього Української Греко-

Католицької церкви міста Скалат Підволочиського району Тернопільської області про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0478 га. - 

для будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій 

(обслуговування проворства) по вул.Грушевського-11-А в місті Скалат та передачу її в 

постійне користування, представлений проект землеустрою на вказану земельну 

ділянку,витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку, враховуючи 

рекомендації комісії з питань містобудування,будівництва, архітектури, земельних відносин 

та охорони природи, керуючись ст..ст.12,92 Земельного Кодексу України, ст..25 Закону 

України «Про землеустрій», ст..21 Закону України «Про державний земельний кадастр», 

Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», ст..26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада                         

 

В И Р І Ш И Л А : 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування Скалатській Парафії УГКЦ Св. Преображення Господнього для 

обслуговування будівель проворства по вул. Грушевського – 11-А в місті Скалат 

Підволочиського району Тернопільської області. 

2.Передати Парафії Преображення Господнього Української Греко-Католицької церкви міста 

Скалат Підволочиського району Тернопільської області земельну ділянку загальною площею 

0,0478 га. за кадастровим  номером 6124610500:02:002:0489 для  будівництва та 

обслуговування будівель  громадських та релігійних організацій вмісті Скалат 

вул.Грушевського-11-Аза рахунок земель житлової та громадської забудови . 

3.Скалатській міській раді зареєструвати право комунальної власності на земельну ділянку. 

4.Парафії Преображення Господнього Української Греко-Католицької церкви міста Скалат 

Підволочиського району Тернопільської області зареєструвати речове право на земельну 

ділянку у встановленому законом порядку. 

5.Парафії Преображення Господнього Української Греко-Католицької церкви міста Скалат 

Підволочиського району Тернопільської області виконувати обов’язки землекористувача 

відповідно до вимог ст..96 Земельного Кодексу України. 

6. Керівнику  відділу земельних відносин та комунальної власності внести зміни   в 

земельно-облікові документи міської ради.   

7..З даним рішенням ознайомити Парафію Преображення Господнього Української Греко-

Католицької церкви міста Скалат Підволочиського району Тернопільської області. 

 

    Міський голова                                                                          П.В.Савончак 


